様式第9(第15条関係)

鹿児島市都市農業センター市民農園等使用料減免申請書

  令和 ８ 年  月  日

 鹿児島市長  殿

申

請

者

住所(団体にあっては、団体及び代表者の住所)

氏名(団体にあっては、団体名及び代表者の氏名)

電話番号(団体にあっては、担当者氏名)

 次のとおり市民農園等の使用料の減免を受けたいので申請します。

使 用 施 設 名

市 民 農 園

区 分
（該当区画に○）

家族用

車いす 区画

団 体

使 用 区 画

    －

その他の施設名

使 用 日 時  令和８年４月１２日から令和９年３月３１日まで

減 免 の 理 由

決 定 区 分 第１５条（１）の  に 該当 (■５割減額 □ 免 除)

減 免 後 の 使 用 料          円 (正規使用料        円)

備 考

注 １ 太線の枠内のみ記入してください。

  ２ 減免の理由を明らかにする書類（身障者手帳の写し等）を提示してください。